BHV 2020/21

UBOL mB-Jgd. Siidwest
TSV Landsberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 03.10.2020 15:00 250180 Kissinger SC TSV Landsberg 21:33
So. 11.10.2020 16:00 270202 TSV Landsberg Schwabmiinchen 30:30

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

13:30

270202

270202 h/u

250264

270361

270202

250181

250182

270202

270202

270202

250440

250361

TSV Landsberg
TSV Landsberg
JSG Burlafingen/Strall
TSV Schongau
TSV Landsberg
BHC Konigsbr.09
TSV Niederraunau
TSV Landsberg
TSV Landsberg
TSV Landsberg
SC Véhringen

Schwabmiinchen

nu .Dokument 013, erstellt am 09.12.2025 19:13 | Seite 1 von 1

TSV Niederraunau

SC Véhringen

TSV Landsberg

TSV Landsberg

Kissinger SC

TSV Landsberg

TSV Landsberg

JSG Burlafingen/Stra

TSV Schongau

BHC Konigsbr.09

TSV Landsberg

TSV Landsberg

Hallenverzeichnis

250180

250181

250182

250264

250361

250440

270202

270361

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Kissing, Paartal-Halle
Burgermeister-Wohimuth-Str. 2, 86438 Kissing

Konigsbrunn, Dreifachhalle

Karwendelstr. 14, 86343 Konigsbrunn
Krumbach, Halle Schulzentrum

Talstr. 76, 86381 Krumbach

Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl
Schwabmiinchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmunchen
Voéhringen, Sportpark

SportparkstraRe 8, 89269 Vohringen
Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse
Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg

Schongau, Lechsporthalle
Burgermeister-Lechenbauer-Str. 11, 86956 Schongau

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



