

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.10.2020 15:00 250180	Kissinger SC	TSV Landsberg	21:33
So. 11.10.2020 16:00 270202	TSV Landsberg	Schwabmünchen	30:30
Termin offen 270202	TSV Landsberg	TSV Niederraunau	
Termin offen 13:30 270202 h/u	TSV Landsberg	SC Vöhringen	
Termin offen 250264	JSG Burlafingen/Straß	TSV Landsberg	
Termin offen 270361	TSV Schongau	TSV Landsberg	
Termin offen 270202	TSV Landsberg	Kissinger SC	
Termin offen 250181	BHC Königsbr.09	TSV Landsberg	
Termin offen 250182	TSV Niederraunau	TSV Landsberg	
Termin offen 270202	TSV Landsberg	JSG Burlafingen/Straß	
Termin offen 270202	TSV Landsberg	TSV Schongau	
Termin offen 270202	TSV Landsberg	BHC Königsbr.09	
Termin offen 250440	SC Vöhringen	TSV Landsberg	
Termin offen 250361	Schwabmünchen	TSV Landsberg	

Hallenverzeichnis

250180	Kissing, Paartal-Halle Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing
250181	Königsbrunn, Dreifachhalle Karwendelstr. 14, 86343 Königsbrunn
250182	Krumbach, Halle Schulzentrum Talstr. 76, 86381 Krumbach
250264	Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl
250361	Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen
250440	Vöhringen, Sportpark Sportparkstraße 8, 89269 Vöhringen
270202	Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg
270361	Schongau, Lechsporthalle Bürgermeister-Lechenbauer-Str. 11, 86956 Schongau

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen